報道機関 各位                 記者発表資料

令和 ３年 ２月２６日（金）

問い合わせ先：議会局 議事課

課長：堀口

担当：天本

電話：８２９－１７５３

内線：４２３５

本会議の開催について（３月３日）

本市議会では、下記のとおり、臨時に本会議を開催することといたしました。

記

１ 日 時

令和３年３月３日（水）午前１０時

２ 場 所

さいたま市議会議場

３ 議 題

（１）生活保護費の不正支出に関する行政報告

（２）議案第１号～第１８号、第３７号～第５３号、第６６号、請願第２号～第

７号、第１１号の委員長報告、委員長報告に対する質疑、討論、採決

（３）追加提出議案

・議案第６８号「令和２年度さいたま市一般会計補正予算（第２３号）」

・議案第６９号「令和２年度さいたま市一般会計補正予算（第２４号）」

・議案第７０号「令和２年度さいたま市東浦和第二土地区画整理事業特別会

計補正予算（第３号）」

・議案第７１号「令和２年度さいたま市浦和東部第一特定土地区画整理事業

特別会計補正予算（第３号）」

・議案第７２号「令和２年度さいたま市指扇土地区画整理事業特別会計補正

予算（第２号）」

・議案第７３号「令和２年度さいたま市下水道事業会計補正予算（第４号）」

・議案第７４号「令和３年度さいたま市一般会計補正予算（第１号）」

・議案第７５号「令和３年度さいたま市下水道事業会計補正予算（第１号）」

（４）議員提出議案

さいたま市議会 記者発表資料

・議員提出議案第１号「さいたま市職員の特殊勤務手当に関する条例の一部

を改正する条例の制定について」

以上